
VI RALLYE CIUDAD DE CASTRO URDIALES
2 - ONTÓN-OTAÑES (5100M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 1/7 3:35.319
2 4 PE FLAHS XABIER LUJUA JESÚS ESTRADA HYUNDAI I20 R5 2/R5 2/7 3:35.898 +579 +579
3 2 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 3/7 3:41.807 +5.909 +6.488
4 5 PE FLAHS OSCAR CORONA PATRICIA SÁIZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/N+ 4/7 Jrc 3:43.637 +1.830 +8.318
5 3 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORCHE GT3 2010 1/GT / GTR 5/7 Prp 3:45.363 +1.726 +10.044
6 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 Pir 3:47.925 +2.562 +12.606
7 17 E. COBRECES ALVARO. A IGLESIAS EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 1/X 2/3 3:49.483 +1.558 +14.164
8 18 RALLYON MARIANO LAVIN PAULA DE CARVALHO BMW 328I 1/P2 1/4 Jrc, Pir, Prp 3:54.294 +4.811 +18.975
9 6 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDÉS SUBARU IMPREZA N12 2/N+ 6/7 3:55.441 +1.147 +20.122

10 26 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 Brau Max 3:56.239 +798 +20.920
11 38 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA MARTIN PEREZ FORD ESCORT RS2000 1/H 3/3 Clv, Prp 3:57.601 +1.362 +22.282
12 12 CLH TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ BORJA ODRIOZOLA FORD FIESTA RALLYE 4 1/Rally 4 2/6 3:57.893 +292 +22.574
13 16 PE FLAHS RUBEN HOYOS RAÚL PIANNO PEUGEOT 206 R3 1/X+ 1/5 3:58.065 +172 +22.746
14 20 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 Pir 3:59.139 +1.074 +23.820
15 27 TURBO COMPETICION LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROËN C2 R2 2/R2 3/6 Brau Max 3:59.194 +55 +23.875
16 9 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RÍOS MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 7/7 4:02.191 +2.997 +26.872
17 19 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO GEMA SANCHEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Pir 4:02.686 +495 +27.367
18 47 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JON IBAÑEZ CITROEN SAXO VTS 2/X 1/2 4:03.051 +365 +27.732
19 48 RALLYON RAUL JIMENEZ RAFAEL COSIO PEUGEOT 106 GTI 3/X 2/2 4:05.949 +2.898 +30.630
20 14 RALLYON GABRIEL VEGAS LARS ANDERSSON PEUGEOT 208 RALLYE 4 2/Rally 4 4/6 4:07.921 +1.972 +32.602
21 31 IPARRALDE RACING URDULIZ TXABER AGINAGA ENEKO ARTAZA CITROEN SAXO VTS 4/X 3/2 Brau 1.6 4:08.711 +790 +33.392
22 11 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA MITSUBISHI LANCER EVO VIII3/N+ 8/7 4:09.510 +799 +34.191
23 25 OJEDA SPORT LUIS CANALES PEDRO LOPEZ SUZUKI SWIFT SPORT 4/X+ 4/5 Brau Max 4:12.409 +2.899 +37.090
24 49 ADAL SPORT KEVIN LLAMOSAS HUGO EZQUERRA PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 4/2 Jrc 4:14.810 +2.401 +39.491
25 33 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 6/X 5/2 4:16.165 +1.355 +40.846
26 34 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 7/X 6/2 4:16.785 +620 +41.466
27 39 RALLYE LEGEND CANTABRIA IGNACIO MARTINEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZFORD ESCORT RS2000 5/X+ 5/5 Prp 4:16.861 +76 +41.542
28 37 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ SUBARU LEGACY 2/H 2/4 Clv 4:18.351 +1.490 +43.032
29 40 KENAKO TRAPAGA ARKAITZ LASA JON ZUAZO BMW E36 2/P2 3/4 Prp 4:20.588 +2.237 +45.269
30 32 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTÍNEZ PEUGEOT 205 RALLYE 8/X 7/2 4:21.663 +1.075 +46.344
31 56 GERNIKA RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON ENEKO FUENTES BMW 325I E-36 1/P1 4/3 Prp 4:21.976 +313 +46.657
32 52 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO RAUL KARDOS CITROEN SAXO VTS 9/X 8/2 4:23.051 +1.075 +47.732
33 35 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA KOLDOBIKA MIRON PEUGEOT 205 RALLYE 10/X 5/3 4:23.145 +94 +47.826
34 41 BERANGA COMPETICION DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200SX 3/P2 4/4 Prp 4:23.818 +673 +48.499
35 42 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS VICTOR BRINGAS RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 6/3 4:26.880 +3.062 +51.561
36 44 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA ENRIQUE SAINZ-PARDORENAULT CLIO 11/X 7/3 4:28.607 +1.727 +53.288
37 23 E. COBRECES RAÚL GÓMEZ VÍCTOR FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 6/X+ 6/5 Pir 4:29.018 +411 +53.699
38 43 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL REY NAGORE PORRAS RENAULT 5 GT 3/T1 8/3 4:32.355 +3.337 +57.036
39 29 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ EMMA ABASCAL PEUGEOT 206 12/X 9/3 Brau Max, Jrc4:33.009 +654 +57.690
40 51 E. ESTRADA MARIANO HERRERA MARCOS PIÑA OPEL CORSA A 13/X 9/2 4:33.063 +54 +57.744
41 57 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA DIEGO FERNANDEZ FORD SIERRA XR4 2/P1 10/3 Prp 4:33.135 +72 +57.816
42 50 RALLYON DIEGO EZQUERRA ÁLVARO CALERA OPEL CORSA A 14/X 10/2 Jrc 4:33.307 +172 +57.988
43 54 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ DAVID VILLANUEVA CITROEN SAXO VTS 15/X 11/2 4:33.353 +46 +58.034
44 8 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX3/R4 9/7 4:34.936 +1.583 +59.617
45 45 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 16/X 11/3 4:37.337 +2.401 +1:02.018
46 10 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA ALVARO GONZALEZ IVAN TORVISCO MITSUBISHI LANCER EVO IV4/N+ 10/7 4:39.162 +1.825 +1:03.843
47 46 OJEDA SPORT FIDEL CANALES JAVIER CRESPO RENAULT CLIO SPORT 17/X 12/3 4:40.530 +1.368 +1:05.211
48 59 RALLYON JAVIER LANDERA IKER GONZÁLEZ DACIA SANDERO 1/N3 1/1 Dacia 4:43.184 +2.654 +1:07.865
49 53 PE FLAHS JOSE MANUEL GARCÍA NOELIA GARCIA CITROËN SAXO VTS 18/X 12/2 Jrc 4:44.787 +1.603 +1:09.468
50 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO VTS 19/X 13/2 Brau 1.6 4:49.223 +4.436 +1:13.904
51 60 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA JON CAVADAS DACIA SANDERO 2/N3 2/1 Dacia 5:00.343 +11.120 +1:25.024
52 24 LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS DAVID AZPIAZU CITROEN C2 GT 7/X+ 7/5 Pir 5:00.586 +243 +1:25.267
53 58 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALBERTO VEGA ROSANA MARTINEZ DACIA SANDERO 3/N3 3/1 Dacia 5:03.331 +2.745 +1:28.012

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

28 RALLYON J.FERNANDEZ J.FERNANDEZ PEUGEOT 309 GTI AVERÍA MECÁNICA
36 LA MAZA COMPETICION J.RODRIGUEZ P.MARTINEZ PEUGEOT 207 AVERÍA MECÁNICA EN EL ENLACE
55 CLH TRIBU´S COMPETICION E.MOJA S.PÉREZ OPEL ASTRA GSI 16VAVERÍA MECÁNICA EN EL ENLACE
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